
Uchwała Nr LIV/785/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie:  ustalenia wz dla inwestycji pn. Zmiana sposobu użytkowania , przebudowa, 

nadbudowa oraz rozbudowa istniejących budynków na cele mieszkalne wielorodzinne 

przy ul. Drożdżowej w Krakowie. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit j  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo AU-02-4.6730.2.581.2014.MLU z dnia 02.05. 2014 r.  Rada Dzielnicy 

XII  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się   negatywnie   warunki zabudowy dla inwestycji pn. Zmiana sposobu 

użytkowania, przebudowa, nadbudowa oraz rozbudowa istniejących budynków na cele 

mieszkalne wielorodzinne wraz z infrastrukturą oraz zagospodarowaniem terenu 

zlokalizowanego na działce nr 433/12 obr.101 jedn. ewid. Podgórze oraz częściach działek nr 

433/21, 433/22, 433/1, 433/9, 433/18, 433/10 obr.101 jedn. ewid. Podgórze wraz z 

infrastrukturą techniczną na działkach nr 695/2, 695/4, 433/16, 433/20, 433/14 obr.101 jedn. 

ewid. Podgórze i zjazdem z drogi publicznej na działce nr 695/4 obr. 101 jedn. ewid. 

Podgórze na działkę nr 433/14 obr. 101 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Drożdżowej w 

Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Zastępca Przewodniczącego  

                          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

  

          Rafał Buchelt 

 

 

                          

Uzasadnienie: 

W sąsiedztwie dominuje zabudowa jednorodzinna, występuje zespół pałacowo – parkowy, 

brak infrastruktury drogowej. 

 


